
Zarządzenie Nr  19  /2018 z dnia 27 listopada 2018 roku 

Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Bydgoszczy 

 

 w sprawie rozkładu czasu pracy w 2019 roku 

 
Na   podstawie  Art. 1041 § 1  i  Art.  1042 § 2 i Art.150 Kodeksu  Pracy, § 4 ust. 1,  § 5 ust. 1 pkt  

1, pkt 6, § 5 ust. 4 pkt 1 Regulaminu  Organizacyjnego WORD w Bydgoszczy, § 1 ust. 1, § 15 ust. 

1 Regulaminu Pracy Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Bydgoszczy zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. 

1. Dni:  

a. 02 maja 2019r (czwartek) 

b. 21 czerwca 2019r (piątek) 

c. 16 sierpnia 2019r (piątek) 

d. 24 grudnia 2019r (wtorek) 
dniami wolnymi od pracy dla wszystkich pracowników Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu 

Drogowego w Bydgoszczy.  

 

 

2. Odpracowanie dni wolnych nastąpi: 

a. za dzień 02 maja 2019r w dniu 11 maja 2019r (sobota) 

b. za dzień  21 czerwca 2019r w dniu 8 czerwca 2019r (sobota) 

c. za dzień 16 sierpnia 2019r w dniu 10 sierpnia 2019r (sobota) 

d. za dzień 24 grudnia 2019r w dniu 14 grudnia 2019r (sobota) 

 

§ 2. 

 

Informuję, że wymiar czasu pracy w trzymiesięcznym okresie rozliczeniowym w 2019r. wyniesie: 

Kwartał Wymiar czasu pracy 

I kwartał 2019r 504 h 

II kwartał 2019r 488 h 

III kwartał 2019r 520 h 

IV kwartał 2019r 496 h 

Razem 2019r 2008 h 

 

§ 4. 

 

1. Zarządzam podanie treści Zarządzenia do dnia 15.12.2018r. 

 

2. Za realizację Zarządzenia odpowiadają naczelnicy komórek organizacyjnych, kierownik 

oddziału terenowego, koordynatorzy, pracownicy samodzielnych stanowisk. Zobowiązuję 

ww. do poinformowania podległych pracowników o dniach wolnych od pracy, zasadach 

odpracowania oraz do zamieszczenia stosownej informacji dla interesantów. 

 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 


